
 
UCHWAŁA  Nr XVII/107/2004 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki samorządu 
                 terytorialnego 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 111 ust.2 
pkt 5 i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r., Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1 Postanawia się udzielić pomocy finansowej w wysokości 12 000 zł 
WOJEWÓDZTWU WARMIŃSKO-MAZURSKIEMU. 
 

§ 2 Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na realizację zadań związanych  
z utworzeniem i funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 
 

§ 3 Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Zarządowi Powiatu 
w Ostródzie. 
 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki 

samorządu terytorialnego  
 

 
 Pan Andrzej Ryński Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zwrócił się z prośbą do samorządów powiatowych o dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z utworzeniem i funkcjonowaniem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. Biuro będzie realizował 
cele statutowe o charakterze nie komercyjnym. W ramach jego działań będą 
wykonywane zadania na rzecz samorządów powiatowych, takie jak: 

1) bieżące informowanie samorządów o przepisach prawnych, procedurach  
i decyzjach zapadających w organach UE i programach pomocowych, 

2) promocja powiatów w instytucjach UE, 
3) tworzenie sieci bezpośrednich kontaktów (spotkania, prezentacje, 

konferencje, organizacja imprez tematycznych), 
4) pozyskiwanie partnerów do programów unijnych, 
5) przygotowywanie biuletynów informacyjnych, 
6) pomoc w organizacji staży pracowników administracji. 

 
Wnioskowana kwota – 12 000 zł w roku 2004r. 
 


